СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

26 - я  сессия

«Об отмене решений Совета депутатов Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»
Р Е Ш Е Н И Е                                                    ПРОЕКТ
«14» сентября 2023 года                         с. Раздольное                                                                   №__
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской в соответствии с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 02.03.2023 года №2 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов
2.
Опубликовать решение в газете «Новосибирский район – территория развития».

3.
Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, законности.

4.
 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Раздольненского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области

                                 В.С. Швачунов
Председатель Совета депутатов Раздольненского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

                          Ю. Л. Быков